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§ 19   

Revisorernas  Årsrapport  2015, yttrande till 
stadsrevisionen 

Beslut 
1. Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och översänder det som svar 

till Stadsrevisionen. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart 

 
 
Ärendet 
Den kommunala revisionen är fullmäktiges kontrollinstrument för att 

granska den verksamhet som bedrivs i nämnder och bolagsstyrelser.   

Stadsrevisionen har granskat Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

och bedömer att nämnden i allt väsentligt har bedrivit verksamheten 

på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 

sätt. Nämndens interna kontroll bedöms ha varit tillräcklig. 

Räkenskaperna bedöms i allt väsentligt vara rättvisande. 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som 

svar till stadsrevisionen.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 22 maj 2016. 

Dnr 289-2016-1.4.      

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), tjänstgörande ersättarna 

Elisabet Abelson (L), Christina Peterson (C) 

”Det finns en del att glädja sig åt i revisorernas årsrapport, men också 

en del som föranleder kritik och en del som behöver förtydligas. 

Glädjande är t ex att den ekonomiska styrningen och uppföljningen får 

bra kritik. 

Vi har från Alliansens sida tidigare ställt frågor och riktat en del kritik 

kring verksamhetsmål och måluppfyllelse. Även revisorerna framför 

kritik på detta område. Revisorerna menar att fyra till av nämndens 

verksamhetsmål uppfylls delvis istället för helt och förklarar också 

varför. Förvaltningen försvarar sig å andra sidan i kommentarer 
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avseende revisorernas kritik och hur man i sin tur räknat fram sina 

resultat. Det är djupt olyckligt att utrymme finns för så vitt skilda 

tolkningar av måluppfyllelsen. Vi menar att det förringar värdet av att 

använda verksamhetsmål som är så uppenbart svåra att mäta. Även 

om förvaltningen nu framför att man kommer att arbeta för att 

förtydliga verksamhetsmål och måluppfyllelse, är vi skeptiska till att 

man lyckas. Den förklaring som avser t ex målet om en attraktiv 

arbetsgivare och att det uppfylls helt, förtydligar inte hur man kan 

komma fram till detta när sjukskrivningstalen samtidigt ökar. Vi 

kommer att med stort intresse följa förvaltningens arbete med att 

förtydliga mål och måluppfyllelse framöver. 

 

Det finns en del annan kritik också från revisorerna som är viktig, t ex 

felaktigheter vid en direktupphandling i samverkan med 

servicenämnden. Vi ser gärna att förvaltningen i tjänstutlåtandet gör 

fylligare kommentarer om revisorernas kritik.” 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Claes Karlsson (KD) instämde i det särskilda uttalandet 

från (M),(L). 

 

 


